
ZARZĄDZENIE NR 5/24 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 609 z póź. zm.),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz §14 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń 
Duży na 2024 r Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 Nr LVI/398/23 z dnia  28 grudnia 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 41 844,00 zł tj. ustala się dochody   budżetu  w łącznej 
61 719 950,95 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  41 844,00 zł tj. do kwoty 43 150 044,70 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody” . 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  51 844,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu ogółem 
o kwotę 10 000,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 69 762 302,03 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51 844,00 zł oraz zmniejsza wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł 
tj. do kwoty 44 837 382,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     załącznik nr 
4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Michał Twardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8166602D-AE76-444E-B854-4844F501C0DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 41 844,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 600 R 60004 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 9 000,00 zł z 

przeznaczeniem  na sfinansowanie i zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców którzy skończyli 60 lat 

zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.5.11.2024 z dnia 06 czerwca 2024 r. 

 

-Dz750 R75011 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 2 541,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej w 

związku z postanowieniem art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w zakresie zwiększenia części wynagrodzeniowej dotacji dla jst – skutki przechodzące 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 204 z dnia 14 października 2023r. (Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych) zgodnie z 

pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.9.27.2024 z dnia 28 maja 2024 r. 

 

- Dz852 R85213 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 29 300,00 zł na opłacenie 

składek zdrowotnych za osoby pobierające zasiłki stałe oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrach integracji społecznej na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak 

WF-I.3112.17.41.2024 z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

- Dz855 R85595 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 003,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa na podstawie przekazanych środków z Funduszu Pomocy. 

 

 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  51 844,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz 600 R 60004 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 9 000,00 zł z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8166602D-AE76-444E-B854-4844F501C0DF. Podpisany Strona 1



przeznaczeniem  na sfinansowanie i zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców którzy skończyli 60 lat 

zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.5.11.2024 z dnia 06 czerwca 2024 r. 

 

-Dz750 R75011 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 2 541,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej w 

związku z postanowieniem art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w zakresie zwiększenia części wynagrodzeniowej dotacji dla jst – skutki przechodzące 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 204 z dnia 14 października 2023r. (Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych) zgodnie z 

pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.9.27.2024 z dnia 28 maja 2024 r. 

 

- Dz852 R85213 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 29 300,00 zł na opłacenie 

składek zdrowotnych za osoby pobierające zasiłki stałe oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrach integracji społecznej na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak 

WF-I.3112.17.41.2024 z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

- Dz852 R85219 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 10 000,00 zł na zakup 

usług pozostałych. Środki przenosi się z opłat za DPS w rozdziale 85202. 

 

- Dz855 R85595 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 003,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa. Kwotę 974,00 zł przeznacza się na wypłatę świadczeń, natomiast kwotę 29,00 zł na 

koszty obsługi. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie  10 000,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

- Dz852 R85202 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 10 000,00 zł na opłatach 

za DPS. Środki przenosi się na usługi pozostałe w rozdziale 85219. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8166602D-AE76-444E-B854-4844F501C0DF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Dochody 2024 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 5/24 z dnia 11 czerwca 2024r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 1 442 899,84Transport i łączność 0,00 9 000,00 1 451 899,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 899,84 0,00 9 000,00 1 451 899,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 000,00 0,00 9 000,00 28 000,00

750 96 851,00Administracja publiczna 0,00 2 541,00 99 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

96 851,00 0,00 2 541,00 99 392,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 96 851,00 0,00 2 541,00 99 392,00

852 665 381,00Pomoc społeczna 0,00 29 300,00 694 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

665 381,00 0,00 29 300,00 694 681,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 435 088,00 0,00 29 300,00 464 388,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8166602D-AE76-444E-B854-4844F501C0DF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 2 779 598,00Rodzina 0,00 1 003,00 2 780 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 598,00 0,00 1 003,00 2 780 601,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 5 015,00 0,00 1 003,00 6 018,00

43 108 200,70razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 41 844,00 43 150 044,70

majątkowe
18 569 906,25razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 18 569 906,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 678 106,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 61 719 950,9541 844,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8166602D-AE76-444E-B854-4844F501C0DF. Podpisany Strona 2



Wydatki 2024 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 5/24 z dnia 11 czerwca 2024r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 126 322,36 3 823 307,13 3 823 307,13 23 910,00 3 799 397,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 303 015,23 10 303 015,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 135 322,36 3 832 307,13 3 832 307,13 23 910,00 3 808 397,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 303 015,23 10 303 015,23 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 988 284,19 1 938 284,19 1 938 284,19 0,00 1 938 284,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 997 284,19 1 947 284,19 1 947 284,19 0,00 1 947 284,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 645 471,70 5 645 471,70 5 348 471,70 4 419 852,36 928 619,34 13 800,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 541,00 2 541,00 2 541,00 2 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 648 012,70 5 648 012,70 5 351 012,70 4 422 393,36 928 619,34 13 800,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 96 851,00 96 851,00 96 851,00 96 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 541,00 2 541,00 2 541,00 2 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 392,00 99 392,00 99 392,00 99 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 173 897,00 2 173 897,00 1 581 264,00 1 066 001,00 515 263,00 0,00 592 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 203 197,00 2 203 197,00 1 610 564,00 1 066 001,00 544 563,00 0,00 592 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 368 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 051 837,00 1 051 837,00 1 050 837,00 938 945,00 111 892,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 837,00 1 061 837,00 1 060 837,00 938 945,00 121 892,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 047 398,00 3 017 398,00 556 528,00 375 154,00 181 374,00 0,00 2 460 870,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 003,00 1 003,00 29,00 0,00 29,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 048 401,00 3 018 401,00 556 557,00 375 154,00 181 403,00 0,00 2 461 844,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 5 015,00 5 015,00 145,00 0,00 145,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 003,00 1 003,00 29,00 0,00 29,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 018,00 6 018,00 174,00 0,00 174,00 0,00 5 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 720 458,03 44 795 538,88 38 518 275,88 23 176 878,47 15 341 397,41 576 800,00 4 380 463,00 0,00 0,00 1 320 000,00 24 924 919,15 24 924 919,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 844,00 51 844,00 50 870,00 2 541,00 48 329,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 762 302,03 44 837 382,88 38 559 145,88 23 179 419,47 15 379 726,41 576 800,00 4 381 437,00 0,00 0,00 1 320 000,00 24 924 919,15 24 924 919,15 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8166602D-AE76-444E-B854-4844F501C0DF. Podpisany Strona 1



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

911 421,89 911 421,89 911 421,89

600 60004 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych i dla 
wyborców po 60-tych latach życia

28 000,00 28 000,00 28 000,00

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 
(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 
wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń)

99 392,00 99 392,00 99 392,00

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców 1 730,00 1 730,00 1 730,00

751 75109 Dotacja z KBW w Płocku na wybory do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
o prezydentów miast

148 144,00 148 144,00 148 144,00

                    Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 5/24

  z dnia 11 czerwca 2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8166602D-AE76-444E-B854-4844F501C0DF. Podpisany Strona 1



751 75113 Dotacja z KBW w Płocku na wybory do Parlamentu 
Europejskiego 89 241,00 89 241,00 89 241,00

752 75224 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów  wezwań do osób 
podlegajacych kwalifikacji wojskowej

1 500,00 1 500,00 1 500,00

852 85295 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
oprogramowanie programu Pomost 4 412,00 4 412,00 4 412,00

852 85295 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
dodatków osłonowych 198 881,00 198 881,00 198 881,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

16 400,00 16 400,00 16 400,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
zadania odnośnie wydania Karty Dużej Rodziny 183,00 183,00 183,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 740 000,00 2 740 000,00 2 740 000,00

4 239 304,89 4 239 304,89 4 239 304,89ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8166602D-AE76-444E-B854-4844F501C0DF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 5/24 WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	zał. nr 4


